
 
 

Vytvořeno  11.07.2022 16:38:41 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    2  

 

 
 

Příspěvek do 20. schůze Rady města Kuřimi konané dne 29.06.2022  
 
Vyřazení majetku  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - vyřazovací protokol - IT 
B - vyřazovací protokol - SDH 
C - vyřazovací protokol - NUK 
G - žádost OI ORG 1353 
H - žádost OI ORG 1376 
D - servisní list NTB Toshiba 
E - servisní list NTB ASUS 
F - servisní zpráva VW Transporter  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Bc. Jitka Chaloupková - referent - správa majetku  
 
Vedoucí odboru: Mgr. Jana Viktorinová - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

V souladu s Vnitřní směrnicí Městského úřadu Kuřim č. S1/2020/TAJ „Pořizování, oceňování, 
evidence a vyřazování dlouhodobého majetku“ OMP připravil návrhy na vyřazení majetku. Vyřazený 
majetek bude zlikvidován dle platných předpisů, zmařené investice budou vyřazeny pouze  účetně. 
Starosta Sboru dobrovolných hasičů Kuřim požádal město Kuřim o vydání již neprovozuschopného 
bez STK vozidla VW Transporter s tím, že by toto vozidlo jednotka využila k výcviku a následně by 
zajistila jeho ekologickou likvidaci. Dle informace z registru vozidel tuto formu likvidace předpisy 
umožňují. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
vyřazení majetku dle příloh. 
 
 



 
 

Vytvořeno  11.07.2022 16:38:41 2 

Termín plnění: 30.12.2022 
Zodpovídá: Bc. Jitka Chaloupková - referent - správa majetku 
 
  

 
 
 



Příloha č. 9 vnitřní směrnice č. S1/2020/TAJ

Vyřazovací protokol za stř.:           1 - Městský úřad - IT                                           za rok: 2022

Druh Inventární číslo Název - popis majetku Datum pořízení

Pořizovací 

hodnota

Účetní 

cena Ks Důvod vyřazení

Posouzení odborné 

firmy ANO/NE 
1)

Způsob vyřazení

DHM2 MUKUH0001RLE PC Notenbook ASUS Lotus 7200E 11.10.1995 80 756,44 80 756,44 1 dle servisního listu ANO likvidace

DDHM MUKUH000BJ14 NB Toshiba R700-15J 13,3" + komponenty 3.12.2010 37 220,00 37 220,00 1 dle servisního listu ANO likvidace

celkem 117 976,44 117 976,44 2

1) 
pokud byl vypracován odborný posudek, zda je či není majetek navrhovaný k likvidaci ještě opravitelný a nebo zda je případná oprava rentabilní, je nutné přiložit tento posudek k vyřazovacímu protokolu

Osoba odpovědná za evidenci majetku: Souhlasné vyjádření likvidační komise: …………………………………………

………………………………………… …………………………………………

…………………………………………

…………………………………………

…………………………………………

V Kuřimi dne 16. 6. 2022

Vyřazení majetku bylo schváleno RM Kuřimi dne ………………….. pod č. usnesení R/2022/……….

VYŘAZOVACÍ PROTOKOL

…………………………………………

1



Příloha č. 9 vnitřní směrnice č. S1/2020/TAJ

Vyřazovací protokol za stř.:           6 - SDH                                          za rok: 2022

Druh Inventární číslo Název - popis majetku Datum pořízení

Pořizovací 

hodnota

Účetní 

cena Ks Důvod vyřazení

Posouzení odborné 

firmy ANO/NE 
1)

Způsob vyřazení

DHM MUKUH000BYO0 VW Transporter combi 7B80133 28.8.2012 615 967,73 615 967,73 1 dle servisní zprávy ANO likvidace při výcviku

celkem 615 967,73 615 967,73 1

1) 
pokud byl vypracován odborný posudek, zda je či není majetek navrhovaný k likvidaci ještě opravitelný a nebo zda je případná oprava rentabilní, je nutné přiložit tento posudek k vyřazovacímu protokolu

Osoba odpovědná za evidenci majetku: Souhlasné vyjádření likvidační komise: …………………………………………

………………………………………… …………………………………………

…………………………………………

…………………………………………

V Kuřimi dne: 16. 6. 2022 …………………………………………

Vyřazení majetku bylo schváleno RM Kuřimi dne ………………….. pod č. usnesení R/2022/……….

VYŘAZOVACÍ PROTOKOL

1



Příloha č. 9 vnitřní směrnice č. S1/2020/TAJ

Vyřazovací protokol za stř.:           16 - Neukončené investice            za rok: 2022

Druh Inventární číslo Název - popis majetku Datum pořízení

Pořizovací 

hodnota

Účetní 

cena Ks Důvod vyřazení

Posouzení odborné 

firmy ANO/NE 
1)

Způsob vyřazení

OE NUK201800458 Stavební úpravy MŠ Otevřená - vypracování DSP - 80 % 5.11.2018 229 609,60 229 609,60 1 dle žádosti NE účetně

OE NUK201800535 Stavební úpravy MŠ Otevřená - vypracování DSP - 20 % 18.12.2018 57 402,40 57 402,40 1 dle žádosti NE účetně

OE MUKUH000DHHK Urbanistická studie Nám. Osvobození v Kuřimi 15.10.2012 85 000,00 85 000,00 1 dle žádosti NE účetně

celkem 372 012,00 372 012,00 3

1) 
pokud byl vypracován odborný posudek, zda je či není majetek navrhovaný k likvidaci ještě opravitelný a nebo zda je případná oprava rentabilní, je nutné přiložit tento posudek k vyřazovacímu protokolu

Přílohy: 2 x žádost odboru investičního

Osoba odpovědná za evidenci majetku: Souhlasné vyjádření likvidační komise: …………………………………………

………………………………………… …………………………………………

…………………………………………

…………………………………………

V Kuřimi dne: 16. 6. 2022 …………………………………………

Vyřazení majetku bylo schváleno RM Kuřimi dne ………………….. pod č. usnesení R/2022/……….

VYŘAZOVACÍ PROTOKOL

1







ProCad spol. s r.o.      Odběratel: 00281964 
Hudcova 78b 
612 00 Brno 

IČO: 469 79 506 
DIČ: CZ469 79 506 
OR KS v Brně odd. C, vložka 8003 
Telefon: 541 513 345 
e-mail:procad@procad.cz 

http: //www.procad.cz 
      

Název zboží Měr. j. Počet Výrobní/ Inv. číslo Oprava  
ANO/NE/TYP.ZA. 

Sony Xperia M5 
 
 

Ks 
Ks 

1 MUKUH000EAY7 NE/*3 

Sony Xperia XZ 
 

Ks 1 MUKUH000G6AL NE/*3 

NB Toshiba R700-15J 13,3" + komponenty Ks 1 MUKUH000BJ14 NE/*3 

Mobilní telefon Xiaomi Redmi 5A 2GB/16GB šedý 
 

Ks 1 MUKUH000F7M3 
 

NE/*3 

(Ondrášek) tablet Samsung Galaxy Tab A10.1 SM-
T585 16 GB 
 
 

Ks 1 MUKUH000EBC2 NE/*3 

Fotoaparát Panasonic DMC-LZ7E+braš. Ks 1 MUKUH000236S NE/*3 

Telefon Panasonic KX-TCD410CXS Ks 1 MUKUH00014R1 NE/*3 

       
Popis závady: 

Zjistit možnost dalšího použití, případně opravit.  
*Typy závad: 1 vadná elektronika, 2 poškozený – vadný LCD panel, 3 opotřebeno použitím, 4 vyteklý 
elektrolyt, 5 poškození přepětím, 6 mechanické poškození 

 
Termín opravy: 20.12.2021 
Předpokládaná cena: 0,- 
Vyjádření technika: 

Jedná se přístroje, kde oprava není rentabilní. Zařízení je technicky zastaralé a nekompatibilní. 
Vyřadit. 
 

 

Práce / materiál Sériové číslo ks Cena bez DPH 

Diagnostika   7  

    

    

 
Opraveno dne: 
Upozornění: 
Zboží je nutno předávat do opravy čisté a v původním obalu. Pokud je zboží znečištěno, provede servis 
vyčištění na náklady majitele. V případě neoprávněné reklamace je firma oprávněna účtovat poplatek 400,-
Kč + DPH. V případě výměny zboží slouží tento doklad jako nový záruční list. 
Bez tohoto dokladu nebude zboží z opravy vydáno. Za ztrátu a vystavení náhradního dokladu bude účtováno 
300,-Kč + DPH 
 
Dne 20.12.2021                  Razítko a podpis 
 
 
Vydáno dne: Nevydáno, bude ekologicky zlikvidováno.                ……………………………. 
         Převzal 

 
Město Kuřim  
Jungmanova 968/75 
664 34 Kuřim 

 

      Servisní list č. 2210032 

 



ProCad spol. s r.o.      Odběratel: 00281964 
Hudcova 78b 
612 00 Brno 

IČO: 469 79 506 
DIČ: CZ469 79 506 
OR KS v Brně odd. C, vložka 8003 
Telefon: 541 513 345 
e-mail:procad@procad.cz 

http: //www.procad.cz 
      

Název zboží Měr. j. Počet Výrobní/ Inv. číslo Oprava  
ANO/NE/TYP.ZA. 

Monitor LCD Hyundai Ks 1 MUKUH0002VPP NE/*3 

Monitor 17"LCD Hyundai IQL72D Ks 1 MUKUH0001NJG NE/*3 

PC Notenbook ASUS Lotus 7200E Ks 1 MUKUH0001RLE NE/*3 

HP LaserJet 1320 
 

Ks 1 MUKUH0001CLB NE/*3 

HP LaserJet 1000 Q 1342A Ks 1 MUKUH0001SNX NE/*3 

     

     

       
Popis závady: 

Zjistit možnost dalšího použití, případně opravit.  
*Typy závad: 1 vadná elektronika, 2 poškozený – vadný LCD panel, 3 opotřebeno použitím, 4 vyteklý 
elektrolyt, 5 poškození přepětím, 6 mechanické poškození 

 
Termín opravy: 20.12.2021 
Předpokládaná cena: 0,- 
Vyjádření technika: 

Jedná se přístroje, kde oprava není rentabilní. Zařízení je technicky zastaralé a nekompatibilní. 
Vyřadit. 
 

 

Práce / materiál Sériové číslo ks Cena bez DPH 

Diagnostika   5  

    

    

 
Opraveno dne: 
Upozornění: 
Zboží je nutno předávat do opravy čisté a v původním obalu. Pokud je zboží znečištěno, provede servis 
vyčištění na náklady majitele. V případě neoprávněné reklamace je firma oprávněna účtovat poplatek 400,-
Kč + DPH. V případě výměny zboží slouží tento doklad jako nový záruční list. 
Bez tohoto dokladu nebude zboží z opravy vydáno. Za ztrátu a vystavení náhradního dokladu bude účtováno 
300,-Kč + DPH 
 
Dne 20.12.2021                  Razítko a podpis 
 
 
Vydáno dne: Nevydáno, bude ekologicky zlikvidováno.                ……………………………. 
         Převzal 

 
Město Kuřim  
Jungmanova 968/75 
664 34 Kuřim 

 

      Servisní list č. 2210034 

 




	Zpráva
	A - vyřazovací protokol - IT
	B - vyřazovací protokol - SDH
	C - vyřazovací protokol - NUK
	G - žádost OI ORG 1353
	H - žádost OI ORG 1376
	D - servisní list NTB Toshiba
	E - servisní list NTB ASUS
	F - servisní zpráva VW Transporter

